
UCHWAŁA  Nr V/83/07 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  19 marca 2007  roku 
                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,               
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. 
Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658), art. 3, ust. 3, pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku              
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966; z 2005r. Nr 249, 
poz.2104, z 2006r. Nr 141, poz.1011, Nr 225, poz.1635) oraz art.184, ust.1, pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 
45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832) - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2007 rok o kwotę 414.863,32 zł., 
stanowiącą środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację 
programów i projektów  ze środków funduszy strukturalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2007 rok o kwotę    414.863,32 zł.,                
w dziale:   
• 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości                    

o kwotę                                                                                                            414.863,32 zł., 
      § 6238 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych                                                                                                    414.863,32 zł., 

z przeznaczeniem na realizację Projektów w ramach Priorytetu III, Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działanie 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa”, zgodnie                  
z załącznikiem Nr 2.  

§ 3 
 

1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                     
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności o kwotę 414.863,32 zł., zgodnie                 
z załącznikiem Nr 2a. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                        
w załączniku Nr 2a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                        
na rok 2007. 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.             
 
                                                                                        Wiceprzewodniczący  Sejmiku  

                                                                      
                                                                 Sławomir Kopyciński 



DOCHODY MARZEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr V/83/07  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.03.2007r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VIII  Pozostałe dochody   414.863,32  

    
Środki pochodzące z budżetuUnii Europejskiej przeznaczone na 
finansowanie programów i projektów realizowanych przez jednostki 
sektora finansów publicznych(środki na prefinansowanie-ZPORR) 

8538 414.863,32  

    OGÓŁEM   414.863,32  

 
 

DOCHODY MARZEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr V/83/07  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.03.2007r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   414.863,32  

  
Środki pochodzące z budżetuUnii Europejskiej przeznaczone na 
finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych(środki na 
prefinansowanie-ZPORR) 

8538 414.863,32  

  OGÓŁEM   414.863,32  
 
 

WYDATKI MARZEC/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr V/83/07  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.03.2007r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   414.863,32  

    

Dot.cel.z budż.na 
fin.lub.dofin.kosztów 
real.inwest.i 
zakup.inwest.jedn.niezalicz.do 
sekt.fin.publ.(środki na 
prefinansowanie-ZPORR) 

6238 414.863,32  

    OGÓŁEM   414.863,32  



WYDATKI MARZEC/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr V/83/07  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.03.2007r. 

 

Departament Funduszy Strukturalnych  
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe  
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości  
  

kwota w zł.  

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   414.863,32  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub.dofin.kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ.(środki na 
prefinansowanie-ZPORR) 

6238 414.863,32  

  OGÓŁEM   414.863,32  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Zał. Nr 2a 
    do uchwały Nr V/83/07 
    Sejmiku Województwa 
    Świętokrzyskiego 
    z dnia 19.03.2007r. 
     
      
     

Wydatki na programy i projekty 2004-2006 realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności 

 

   w 2007 roku  

     

     

     
                       z tego źródła finansowania:  

L.p
. 

Projekt Dział Rozdział Wydatki 2007 Środki Środki Środki Środki 

    ogółem: z budżetu z budżetu z pożyczki  na prefinansowanie 
     j.s.t. państwa na prefinansowanie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Wydatki 

majątkowe: 
x       414 863,32                414 863,32    

1.1 Program: ZPORR 2004-2006      
 Priorytet: Priorytet III - Rozwój lokalny   
 Działanie: 3.4 "Mikroprzedsiębiorstwa"   
 Nazwa projektu:        
 2007 r. 150 15011      414 863,32                414 863,32    

Ogółem      
         414 863,32                414 863,32    
      

 


